
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.222 dt.08.12.2000 
 

PER 
VENDOSJEN E GERALD GENTIAN ÇELA NE INSTITUCION  

TE PERSONAVE TE PAAFTE 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Në bazë të VKM Nr.510, dt.24.11.1997 “Për kriteret e vendosjes në 

institucionet rezidenciale të përkujdesjes shoqërore dhe dokumentacioni i 

nevojshëm për pranim”, pika.3, Këshilli Bashkiak i mbledhur sot me 

dt.08.12.2000      

 

V E N D O S I 

 

1. Miratohet kërkesa e familjes Çela për të vendosur djalin e tyre Gerald 

Gentian Çela në institucion të personave të paaftë. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

  

                                                                                      LEONIDHA TOSKA 


